СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

пятнадцатой сессии

	23.12.2016
	п.Майский
	№ 3

О внесении изменений в решение № 1 пятой (внеочередной) сессии Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 25.12.2015 «О бюджете Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на очередной 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»

В соответствии со ст.217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
Внести изменения в решение №1 пятой (внеочередной) сессии Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 25.12.2015 «О бюджете Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на очередной 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
1. в пункте 1 в подпункте 1 цифры «14998500» заменить цифрами «18798513,91», цифры «11 023 000» заменить цифрами «13758109,91»,
2. в пункте 1 в подпункте 2 цифры «14998500» заменить цифрами «19285494,80»;
3. в пункте 1 в подпункте 3 цифры «0» заменить цифрами «486980,89»;
4. в пункте 7 в подпункте 1 утвердить приложение №1, таблица 1;

5. в пункте 8 в подпункте 1 утвердить приложение №2, таблица 1;

6. в пункте 9 в подпункте 1 утвердить приложение №3, таблица 1;

7. в пункте 12 в подпункте 1 утвердить приложение №4, таблица 1;
8. Данное решение вступает в силу после его официального опубликования в  газете «Майские ведомости».

	Глава Майского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области
                                     В.К.Романов
	Председатель Совета Депутатов Майского сельсовета

Черепановского района

Новосибирского района

                                     С.И. Абанин